
Lucas do Rio VerdeMT
=...-,7

PORTARIAN'007, DE 07 DE JANEIRO O DE 2025,

Cancelar recebimento do Ádicional de Responsabilidade
Atribuída.

ANDERSON CLETO ARAGÃO VASCONCELOS, Diretor Interino do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:
Art. lo Cancelar o Adicional de Responsabilidade Atribuída do servidor concursado

VALDIANO DA SILVA SOUSA ocupante do cargo de FISCAL DE REDE lotado na Autarquia
SAAE Serviço Autônomo de Água e Esgoto.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de 07
de janeiro de 2025.

AÍ. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, 07 de janeiro de 2025.

,,,/ - ///%.4*(
ANDERSON CLETO ARAGAO VASCONCELOS

Diretor Interino do SAAE
(Port. N'253712024)

Publiquc-se c Cumpre-se

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

lio Verde
J af,q
Y\Í

,


